
    

  

  
 

 
Kladská 1082   

500 03 Hradec Králové   
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   

http://www.helago-cz.cz 
 

IČO: 25963961 

DIČ: CZ25963961 

 

Nabídka číslo: 

 P20009106 

 
 

Univerzita Karlova  

1.lékařská fakulta 

Ústav teorie a praxe ošetřovatelství 
  

Albertov 2049/7 
128 00 Praha 2 

 

 
Vážená paní   

 
dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na sady výukových modelů: 

 

1. Sada péče o močové cesty  
 

60853 – Standardní mužský katetrizační trenér 
 

Standardní katetrizační trenažér obsahuje mužský modul a samostatnou pánevní část, která je kompatibilní s oběma 

moduly. Trenažér umožňuje výuku močových a suprapubických 
technik. Pocit při procházení katétru přes močovod do měchýře 

se podobá pocitu při skutečné katetrizaci.  

Vlastnosti: 

• Ohebná močová trubice a odolný svěrač poskytují 
realistickou odezvu 

• Možnost zavedení permanentního močového katétru 

v leže 

• Možnost demonstrace intermitentní katetrizace ve 
stoje 

• Možnost demonstrace zavedení a edukace pacienta o způsobu provedení intermitentní katetrizace 

• Možnost demonstrace odběru a vyšetření moče po zavedení močového katétru 

• Zásobník na 1 l tekutiny 

• Snadno vyměnitelný mužský modul 

• Možnost sledování zavádění katétru 

• Ventil proti vykapávání vody  

• Opakovaně použitelný katétr s dvojitou manžetou pro výuku aseptických technik 

• Součástí dodávky je injekční stříkačka s lubrikantem na vodní bázi pro simulaci proprietárního lokálního 

anestetického gelu 

• Povrch je omyvatelný mýdlovou vodou 

• Neobsahuje latex 

• Reálná anatomie mužského genitálu: kost stydká, realistický meatus, měkký penis, vyměnitelná a odstranitelná 
předkožka 

 
Objednací číslo: 4104.60853 

 

Cena bez DPH: 33 050,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 39 990,50 Kč 

 

60853a – Standardní ženský katetrizační modul 
 

Ženský katetrizační modul určený k modelu 60853 – standardní mužský katetrizační trenér 

• Možnost demonstrace zavedení a péče o močový katétr u ženy 

• Možnost zavedení permanentního močového katétru v leže 

• Možnost demonstrace intermitentní katetrizace ve stoje  

• Možnost demonstrace zavedení a edukace pacienta o způsobu provedení intermitentní 

katetrizace 

http://www.helago.cz/


• Možnost demonstrace odběru a vyšetření moče po zavedení močového katétru 

• Zásobník na 1 l tekutiny je určen pro oba modely 

• Reálná anatomie ženského genitálu: měkké stydké pysky pro použití aseptických bezdotykových technik, 

anatomicky přesný meatus získání realističtějších zkušeností, poševní klenba umožňuje zavedení katétru i do 
nesprávného místa, již zavedený suprapubický katétr, stydká kost 

Objednací číslo: 4104.60853a 

 

Cena bez DPH: 28 720,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 34 751,20 Kč 

 
 

2. Sada péče o tracheostomickou kanylu a zavedení a péče o nazogastrickou sondu  
 

LF01174 – Tracheostomický simulátor pro NG trubičku 

Simulátor byl vyvinut jako pomůcka k výuce a procvičování tracheotomických dovedností a péče pro pacienty s 

respirátory. Je také určen k výuce gastrointestinální péče skrz nosní a orální místa. Tento zdokonalený simulátor hlavy a 
torsa těla obsahuje: 

• průdušnici 

• jícen 

• plíce 

• žaludek 

Metylcelulózu smíchejte s vodou, abyste mohli simulovat hlen, jako u 
skutečného pacienta. Tuto kapalnou směs přidejte do plic a žaludku. 

Takto můžete nacvičovat správnou techniku odsávání. Simulátor dále 
umožňuje nácvik výměny obvazů a správného nafouknutí manžety. 
Péče o NG trubičku: 

• vsunutí, výplach a odstranění trubičky 

• výplach žaludku a výživa žaludeční sondou 

• vložení a odstranění trubičky k výživě s nácvikem podání 
výživy 

• péče o nazoenterickou a jícnovou trubičku 

• orofaryngeální a nazofaryngeální péče 

• péče o trubičku ET 

Možnosti výuky u simulátoru: 

• demonstrace, zavedení a péče o nasogasrickou sondu 

• aspirace žaludečního obsahu 

• podání enterální výživy 

• demonstrace, zavedení a péče o tracheostomickou kanylu 

• nácvik odběru sekretu z dýchacích cest 

U simulátoru používejte trubičky ET velikosti 6. 

Model navíc obsahuje lubrikant ve spreji, balení metylcelulózy a příručku. Tracheotomická nebo NG trubička nejsou 
součástí balení. Pro snadné a bezpečné uložení simulátoru si můžete vybrat některou tašku nebo kufřík (LF01137, 
LF03465 nebo LF03466). 

Objednací číslo: 4107.LF01174 

 
Cena bez DPH za 1 ks: 27 440,00 Kč 

 
Cena bez DPH za 2 ks: 54 880,00 Kč 

Cena s DPH 21 % za 2 ks: 66 404,80 Kč 

 
 

 
 



3. Sada péče o kojence v závažném stavu  
 

LF01193 – Kojenec pro zvláštní péči – děvče, běloch 

Kojenci vyžadují zvláštní laskavou péči při životně důležitých lékařských výkonech. 

Model umožňuje výuku lékařského personálu při speciálních procedurách a rozvíjí 
plán péče o kojence. Simulátor byl vytvořen pro osvětu a vzdělávání především 
studentů začínajících s péčí o kojence. Můžete využít těchto lékařských pomůcek: 

• tracheostomická trubička a katétr na odsávání 

• trubička pro gastrostomii 

• nazogastrická trubička 

• uretrální katétr 

Součástí modelu je vak k jeho uložení. Tracheotomická trubička není jeho součástí. 

Dovednosti: 

• tracheostomické ošetření (péče, výplach a odsávání) 

• možnost výuky výměny tracheostomické kanyly a péče o tracheostomickou kanylu 

• gastrostomická ošetření (péče, výplach a výživa žaludeční sondou) 

• nazogastrická ošetření (zavedení, výplach žaludku, podání enterální výživy a odsávání) 

• uretrální katetrizace (zavedení, umístění a ošetření) 

• kolostomie (pouze za účelem základního ošetření) 

Objednací číslo: 4107.LF01193 

 
Cena bez DPH: 12 110,00 Kč 

Cena s DPH 21 %: 14 653,10 Kč 
 

 

LF01194 – Kojenec pro zvláštní péči – chlapec, běloch 

Kojenci vyžadují zvláštní laskavou péči při životně důležitých lékařských výkonech. Model umožňuje výuku lékařského 
personálu při speciálních procedurách a rozvíjí plán péče o kojence. Simulátor byl vytvořen pro osvětu a vzdělávání 
především studentů začínajících s péčí o kojence. Můžete využít těchto lékařských pomůcek: 

• tracheostomická trubička a katétr na odsávání 

• trubička pro gastrostomii  
• nazogastrická trubička 

• uretrální katétr 

Součástí modelu je vak k jeho uložení. Tracheotomická trubička není jeho 
součástí. 

Dovednosti: 

• tracheostomické ošetření (péče, výplach a odsávání) 

• možnost výuky výměny tracheostomické kanyly a péče o 

tracheostomickou kanylu 

• gastrostomická ošetření (péče, výplach a výživa žaludeční sondou) 

• nazogastrická ošetření (zavedení, výplach žaludku, podání enterální 

výživy a odsávání) 

• uretrální katetrizace (zavedení, umístění a ošetření) 

• kolostomie (pouze za účelem základního ošetření) 

Objednací číslo: 4107.LF01194 
 

Cena bez DPH: 12 110,00 Kč 

Cena s DPH 21 %: 14 653,10 Kč 
 

 



LF01195 – Kojenec pro zvláštní péči – děvče, černoch 

Kojenci vyžadují zvláštní laskavou péči při životně důležitých lékařských výkonech. Model umožňuje výuku lékařského 

personálu při speciálních procedurách a rozvíjí plán péče o kojence. Simulátor byl vytvořen pro osvětu a vzdělávání 
především studentů začínajících s péčí o kojence. Můžete využít těchto lékařských pomůcek: 

• tracheostomická trubička a katétr na odsávání 

• trubička pro gastrostomii 

• nazogastrická trubička 

• uretrální katétr 

Součástí modelu je vak k jeho uložení. Tracheotomická trubička není jeho 
součástí. 

Dovednosti: 

• tracheostomické ošetření (péče, výplach a odsávání) 

• možnost výuky výměny tracheostomické kanyly a péče o tracheostomickou kanylu 

• gastrostomická ošetření (péče, výplach a výživa žaludeční sondou) 
• nazogastrická ošetření (zavedení, výplach žaludku, podání enterální výživy a odsávání) 

• uretrální katetrizace (zavedení, umístění a ošetření) 

• kolostomie (pouze za účelem základního ošetření) 

Objednací číslo: 4107.LF01195 
 

Cena bez DPH: 12 110,00 Kč 
Cena s DPH 21 %: 14 653,10 Kč 

 

 
4. Sada péče o různé stomie  
 

LF00895 – Simulátor kompletní péče o stomie 

• Ideální pro výuku a demonstraci postupů při ošetření stomie na trávicím traktu jedno i dvouhlavé. 

• Anatomie stomií je pečlivě reprodukovaná, aby měla 

realistické funkce i vzhled. 

• Kůže je vyrobená z materiálu, který je jemný a pružný na 

pohmat.  

• Demonstrovat lze rozšíření stomií a použití pooperačních i 
trvalých stomický vaků. 

• Výuka naplnění, čištění a výměny systému s vakem. 

• Simulátor obsahuje 3 otvory pro výměnu stomií (zdravá, 

dvojitá, vyhřezlá a nekrotická stomie). 

• Zdravá a nekrotická stomie se mohou vyplachovat a 
simulovanou stolici lze vypumpovat pro drenáž a 

vyprázdnění stomie.  

• Permanentní vyhřezlá stomie je určena k výuce ošetření vpadlé stomie (demonstrace a péče o stomii 
s prolapsaem a nekrotickou stomii). 

• Umožňuje použití umělé stolice 

• Demonstrace a nácvik péče o okolí stomie 

• Demonstrace a nácvik péče o porušené kůže v okolí stomie 

• Součástí dodávky je simulátor, 4 stomie, simulovaná stolice, stomický vak pro dospělé, lubrikant, injekční 
stříkačka s hadičkou, základna, rukavice a infikovaná tkáň.  

Objednací číslo: 4107.LF00895 

 
Cena bez DPH za 1 ks: 11 850,00 Kč 

 

Cena bez DPH za 3 ks: 34 740,00 Kč 
Cena s DPH 21 % za 3 ks: 42 035,40 Kč 

 
 

_________________________________________________________________________ 



Cena celkem bez DPH:  187 720,00 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21 %: 227 141,20 Kč 
 
 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 

Vystaveno dne: 22. 01. 2020 Vystavil:   
Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení 

Doprava k zákazníkovi: v ceně zboží 

Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o. 
Záruční lhůta: 24 měsíců 

Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů 
Místo plnění: Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta, Ústav teorie a praxe ošetřovatelství, Albertov 

2049/7, 120 00  Praha 2 




